



نشست هم اندیشی استادان و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی پیرامون انتخابات در تراز انقلاب اسلامی با حضور رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان آذربایجان شرقی

دکتر صمد عزیزی، رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان آذربایجان شرقی با حضور در دانشگاه فنی و حرفه ای استان، در جمع استادان و کارکنان این دانشگاه به تشریح گفتمان انقلاب اسلامی در باب انتخابات پرداخته و به پرسشهای حاضران در این حوزه پاسخ داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، به جهت در پیش بودن رویداد مهم و سرنوشت ساز انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و مهم و تأثیرگذار بودن این اتفاق سیاسی و اجتماعی در آینده کشور، نشست هم اندیشی استادان و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای استان در خصوص حضور آگاهانه و عالمانه دانشگاهیان در عرصه انتخابات، روز یکشنبه بیست و هفتم بهمن ماه در سالن دانش این دانشگاه برگزار شد. در آغاز این نشست که جمع کثیری از استادان و کارکنان بخش های مختلف اداری مراکز فنی و حرفه ای شهر تبریز در آن حضور داشتند، دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه استان ضمن تقدیر و تجلیل از حضور حماسی همکاران کلیه مراکز استانی در راه پیمایی 22 بهمن، این نمایش عظیم را همانند گذشته بسیار امید آفرین و نوید بخش توصیف نموده و بیان داشتند: علیرغم تبلیغات سوء و پلید دشمنان اسلام و ایران، مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی بار دیگر نشان دادند که با وجود تنگناها و تحریم های ضالمانه اقتصادی هیچ وقت انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی را تنها نخواهند گذاشت. ایشان همچنین با اشاره به موضوع مهم انتخابات در تراز انقلاب اسلامی اظهار کردند: بهره گیری کاندیدها از تبلیغات مبتنی بر شعارهای ساختار شکن، استفاده از مفاهیم گفتمانی نظیر مبارزه با فقر و بیکاری، حقوق برابر و نظایر اینها یا متوسل شدن به جناح خاص دردی از مردم و مشکلات مملکت را حل نکرده و نخواهد کرد بلکه وجود افراد لایق و اثرگذاری چون سردار دلها، حاج قاسم سلیمانی نشان دادند که برای ادامه حیات واقعی انقلاب شکوهمند اسلامی افرادی مردمی و انقلابی که فقط دغدغه ایران و اسلام و مردم داشته باشند مورد نیاز حال حاضر کشور هستند. دکتر صمد عزیزی نیز در این نشست ضمن تشریح دلایل تاریخی مردمی بودن انتخابات در نظام جمهوری اسلامی نظیر تصویب قانون اساسی و جمهوریت و اسلامیت نظام سیاسی کشور، مشارکت مردم ایران در تصمیم گیریهای خرد و کلان کشور را در جهان بینظیر توصیف کردند. ایشان همچنین توضیحات مبسوطی در خصوص نحوه گزینش و بررسی صلاحیت داوطلبان شرکت در انتخابات در شورای نگهبان و هیئت های استانی نظارت بر انتخابات ارائه و به پرسش های مطرح شده توسط حاضران پاسخ دادند.